
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 1/ZMČ/2020 

 
 k návrhu programu 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
 program 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 2/ZMČ/2020 

 
k volbě přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 a k vzdání se funkce přísedícího 

Obvodního soudu pro Prahu 9 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. z v o l i l o 

 
 přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení 
 
II. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 vzdání se funkce přísedícího Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 2 a č. 3, které                               
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení 

 
III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit doručení seznamu zvolených přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
předsedkyni  Obvodního soudu pro Prahu 9 a oznámit Obvodnímu soudu pro Prahu 9, 
že Zastupitelstvo městské části Praha 14 vzalo na vědomí vzdání se funkce přísedícího 
Obvodního soudu pro Prahu 9 jmenovaných v příloze usnesení 

 
T: 30. 6. 2020 

 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSO 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 3/ZMČ/2020 

 
ke zprávě o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2019 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
zprávu o činnosti Rady městské části Praha 14 za II. pololetí roku 2019 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 















Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 4/ZMČ/2020 

 
k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 5/ZMČ/2020 

 
 k IV. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2019 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
 17., 18., 19., 20., 21. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 6/ZMČ/2020 

 
k závěrečnému účtu městské části Praha 14 za rok 2019 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
-  celoroční  hospodaření  a  závěrečný  účet  městské části Praha 14 za rok 2019  

včetně  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 2019, a to bez 
výhrad 

 
-  plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za rok 2019 

         
  příjmy                                                                                 791.095,02  tis.  Kč 
           výdaje                                                                                 658.153,92  tis.  Kč 
           z toho: 
           kapitálové                                                                           287.273,80  tis.  Kč 
           běžné                                                                                  370.880,12  tis.  Kč 
           financování                                                                       -132.941,10  tis.  Kč 
 

-  plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za rok 2019 
s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši 61.768 tis. Kč           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s.,                               

SP Černý Most,s.r.o. 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 7/ZMČ/2020 

 
k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti                  

městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2020 

___________________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí roku 2020 
         
  příjmy                                                                                   79.971,41 tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   88.064,81 tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                               1.368,04 tis.  Kč 
          běžné                                                                                    86.686,77 tis.  Kč 
          financování                                                                             8.093,40 tis.  Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. čtvrtletí 

roku 2020 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši 4.552 tis. Kč      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:  OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 8/ZMČ/2020 

 
 k I. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2020 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
 1. a 2. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 9/ZMČ/2020 

 
 k II. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2020 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
 3., 4., 5. a 6. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí: OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 10/ZMČ/2020 

 
k  informaci o finančním vypořádání dotací v programu pro podporu sportu, kultury, 

volnočasových aktivit a MA 21 a individuální dotace poskytnutých v roce 2019 
z rozpočtu městské části Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
informaci o finančním vypořádání dotací v programu pro podporu sportu, kultury, 
volnočasových aktivit a MA 21 a individuální dotace poskytnutých v roce 2019 
z rozpočtu městské části Praha 14 (příloha č. 1) 

      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí: KS OSPK, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 11/ZMČ/2020 

 
k informaci o finančním vypořádání dotací v programech „Oblast 1 – sociální a návazné 
služby“ a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2019 z rozpočtu městské 

části Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
informaci o finančním vypořádání dotací v programech „Oblast 1 – sociální a návazné 
služby“ a „Příspěvek na zajištění služby“ poskytnutých v roce 2019 z rozpočtu městské 
části Praha 14 (příloha č. 1) 

 

      
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí: OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 
 









Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 12/ZMČ/2020 

 
vyjádření městské části Praha 14 k upravenému podnětu Z 3261/16 na změnu Územního 

plánu SÚ hlavního města Prahy pozemků  v  kat.  území Černý Most 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

upravený podnět Z 3261/16 na změnu Územního plánu SÚ hlavního města Prahy z 
plochy ZMK na OB - C, který zmenšuje funkční plochu, zvyšuje koeficient zeleně, 
zvětšuje odstup od lesa, umožňuje napojení cyklostezky a pěší komunikaci po obvodu 
zástavby      

II. s o u h l a s í   
 
s upraveným podnětem Z 3261/16 na změnu Územního plánu SÚ hlavního města Prahy 
z plochy ZMK na OB - C dle varianty A  

III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k upravenému podnětu Z 3261/16 na změnu Územního 
plánu SÚ hlavního města Prahy odboru územního rozvoje MHMP  

T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 13/ZMČ/2020 

 
vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 

sídelního útvaru hlavního města Prahy pozemků v kat. území Kyje na základě územní 
studie lokality Na Hutích „čtvrťové centrum“ při ul. Budovatelská 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP) 
na základě územní studie lokality Na Hutích „čtvrťové centrum“ při ul. Budovatelská      

II. s o u h l a s í   
 
se změnou ÚP na základě územní studie lokality Na Hutích „čtvrťové centrum“                              
při ul. Budovatelská s výjimkou plochy ve východní části lokality, která je za hranicí 
pozemku parc. č. 2575/27, 2578/1 a 2578/6 kat. území Kyje  

III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 ke změně ÚP na základě územní studie lokality Na Hutích 
„čtvrťové centrum“ při ul. Budovatelská odboru územního rozvoje MHMP  

T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 14/ZMČ/2020 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 2662/1                                  

a parc. č. 2662/2, k. ú. Kyje 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 2662/1, 
parc. č. 2662/2, zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Kyje, o celkové výměře cca 2.100 m², 
se společností AP Real Consulting s.r.o. 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na  části pozemků parc. č. 2662/1                                         
a parc. č. 2662/2, zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Kyje, o celkové výměře cca 2.100 
m², se společností AP Real Consulting s.r.o.  

T: 31. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 15/ZMČ/2020 

 
vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na změnu Územního plánu SÚ hlavního 

města Prahy pozemku parc. č. 2662/1 a 2662/2 v kat. území Kyje 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na změnu Územního plánu SÚ hlavního města Prahy pozemku parc. č. 2662/1                      
a 2662/2 v kat. území Kyje 

II. s o u h l a s í   
 
s podnětem na změnu plochy izolační zeleně IZ na území nerušící výroby VN                        
na  pozemku parc. č. 2662/1 a 2662/2 v k. ú. Kyje, která se nachází mezi ul. 
Českobrodská                  a železniční tratí Běchovice – Malešice 
  

III. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

postoupit podnět na změnu Územního plánu SÚ hlavního města Prahy i s vyjádřením                   
MČ Praha 14 odboru územního rozvoje MHMP  

T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 16/ZMČ/2020 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na část pozemků parc. č. 1072/84,                    

parc. č. 1072/85, parc. č. 1072/172 v katastrálním území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/84, 
parc. č. 1072/85, parc. č. 1072/172 vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín,                    
se Společenstvím vlastníků DUAL Zelenečská 125 a 126 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/84, 
parc. č. 1072/85, parc. č. 1072/172 vše zapsané jako ostatní plocha, k. ú. Hloubětín,                       
se Společenstvím vlastníků DUAL Zelenečská 125 a 126 

T: 31. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 17/ZMČ/2020 

 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/100,                      

parc. č. 1072/170, parc. č. 1072/101 v katastrálním území Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/100, 
parc. č. 1072/170, zapsané jako ostatní plocha a část pozemku parc. č. 1072/101, 
zapsané jako zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Hloubětín, se Společenstvím vlastníků 
domu Mochovská 531 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na části pozemků parc. č. 1072/100, 
parc. č. 1072/170, zapsané jako ostatní plocha a část pozemku parc. č. 1072/101, 
zapsané jako zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Hloubětín, se Společenstvím vlastníků 
domu Mochovská 531 

T: 31. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 18/ZMČ/2020 

 
k odnětí pozemků v oblasti komunikace Novopacká ze svěřené správy                                

městské části Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
odnětí pozemků parc. č. 2588/13, 2589/7 a 2593/4, k. ú. Hloubětín a parc. č. 2544/24, 
2574/20, 2575/34, 2575/37, 2575/43, 2575/93, 2575/230, 2575/233, 2575/237, 
2575/240, 2572/241, 2575/242, 2580/33, 2779/7, 2802/3 a 2845/4, k. ú. Kyje ze svěřené 
správy městské části Praha 14 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání žádosti o odnětí pozemků parc. č. 2588/13, 2589/7 a 2593/4, 
k. ú. Hloubětín a parc. č. 2544/24, 2574/20, 2575/34, 2575/37, 2575/43, 2575/93, 
2575/230, 2575/233, 2575/237, 2575/240, 2572/241, 2575/242, 2580/33, 2779/7, 
2802/3 a 2845/4, k. ú. Kyje ze svěřené správy městské části Praha 14 odboru 
hospodaření s majetkem MHMP 

T: 15. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 19/ZMČ/2020 

 
k prodeji podílu ½ na pozemku parc. č. 831/10, k. ú. Hloubětín 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
prodej podílu ½ na pozemku parc. č. 831/10, k. ú. Hloubětín, zastavěného bytovým 
domem, vlastníku tohoto domu, Bytovému družstvu Konzumní, IČO 27617092, za cenu 
204.840,- Kč 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření kupní smlouvy na podíl ½ na pozemku parc. č. 831/10, k. ú. Hloubětín, 
zastavěného bytovým domem, Bytovému družstvu Konzumní, IČO 27617092  

 
T: 31. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 20/ZMČ/2020 

 
k podání žádosti o svěření pozemků parc. č. 352/7 a parc. č. 352/9, k. ú. Černý Most, 

s vybudovanými hřišti v ulici Arnošta Valenty 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
nabytí pozemků parc. č. 352/7 a parc. č. 352/9, k. ú. Černý Most, s vybudovanými  
hřišti v ulici Arnošta Valenty, do svěřené správy MČ Praha 14 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit podání žádosti HOM MHMP o svěření pozemků parc. č. 352/7 a parc. č. 352/9, 
k. ú. Černý Most, s vybudovanými hřišti v ulici Arnošta Valenty 

 
T: 15. 7. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 21/ZMČ/2020 

 
k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě budoucí kupní č. 0406/2019/OSM/1030                            

s SVJ Poděbradská 578 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní č. 0406/2019/OSM/1030                             
na část pozemku (cca 26 m2)  parc. č. 708/2, k. ú. Hloubětín, zastavěného přístavbou 
nových lodžií se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 578 za cenu podle 
cenové mapy 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 708/2, 
k. ú. Hloubětín, zastavěného přístavbou nových lodžií se Společenstvím vlastníků 
jednotek Poděbradská 578 za cenu podle cenové mapy 

T: 17. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 22/ZMČ/2020 

 
k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě budoucí kupní č. 0191/2019/OSM/1030                                 

s SVJ Poděbradská 579 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní č. 0191/2019/OSM/1030                             
na část pozemku (cca 23 m2)  parc. č. 708/2, k. ú. Hloubětín, zastavěného přístavbou 
nových lodžií se Společenstvím vlastníků jednotek Poděbradská 579 za cenu podle 
cenové mapy 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě budoucí kupní na část pozemku parc. č. 708/2, 
k. ú. Hloubětín, zastavěného přístavbou nových lodžií se Společenstvím vlastníků 
jednotek Poděbradská 579 za cenu podle cenové mapy 

T: 16. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSM 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 23/ZMČ/2020 

 
k návrhu na prominutí smluvní pokuty a zákonného úroku z prodlení 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í  

 
 1. s prominutím zbývající neprominuté části smluvní pokuty v rozsahu 75 %, což 

odpovídá částce ve výši 273.159,-Kč, dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

 2. s prominutím zákonného úroku z prodlení ve výši 80.326,21,-Kč, dle přílohy č. 1 – 
pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o rozhodnutí Zastupitelstva městské části Praha 14 

T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:    SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 24/ZMČ/2020 

 
na schválení změny stanov ve znění ze dne 23. 7. 2019 společnosti Správa majetku    

Praha 14, a.s., IČ: 25622684, Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 19800 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 v působnosti valné hromady společnosti Správa 
majetku Praha 14, a.s. 
 
I. s o u h l a s í  
 

s konáním valné hromady společnosti bez splnění požadavků uvedených v čl. VII (A), 
odst. 3 stanov společnosti 
 

II. s c h v a l u j e 
 

změnu stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a.s ve znění ze dne 23. 7. 2019 dle 
přílohy č. 1 a přijetí úplného znění stanov dle přílohy č. 2 

 
III. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit změnu stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a.s ve znění ze dne                                      
23. 7. 2019 dle přílohy č. 1 a přijetí úplného znění stanov dle přílohy č. 2 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Jiří Zajac 
Na vědomí:    SMP-14, a.s. 



















Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 25/ZMČ/2020 

 
 k návrhu na poskytnutí individuální dotace spolku Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 

Hloubětín, z.s. na projekt „Rekonstrukce a dostavba zázemí Tělovýchovné jednoty 
Slavoj Tesla Hloubětín“ a uzavření související veřejnoprávní smlouvy 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
poskytnutí individuální dotace spolku Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla Hloubětín, 
z.s., IČO: 49278924, se sídlem Hloubětínská 1061, 198 00 Praha 9 - Hloubětín a to 
na základě veřejnoprávní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení 
 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit poskytnutí individuální dotace spolku Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla 
Hloubětín, z.s., IČO: 49278924, se sídlem Hloubětínská 1061, 198 00 Praha 9 - 
Hloubětín a uzavření veřejnoprávní smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení 

T: 30. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OŘEŠ, OPKČ, KS OSPK 











Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 16. 6. 2020 

 
č. 26/ZMČ/2020 

 
 ke zprávě o činnosti Kontrolního výboru ZMČ Praha 14 v roce 2019                                      

a k plánu kontrolní činnosti Kontrolního výboru ZMČ Praha 14  na rok 2020 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o činnosti Kontrolního výboru ZMČ Praha 14 v roce 2019 

 
II. s c h v a l u j e 

 
plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru ZMČ  Praha 14 na rok 2020 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Janu Adámkovi, předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 14 
 

zajistit plnění plánu kontrolní činnosti KV ZMČ Praha 14 na rok 2020 
 

T: průběžně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Ing. Jan Adámek, předseda KV ZMČ Praha 14 
Na vědomí:  Kontrolní výbor ZMČ Praha 14 


	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	II. s o u h l a s í
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	II. s o u h l a s í
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	II. s o u h l a s í
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. n e s o u h l a s í
	Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	I. s o u h l a s í
	Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Ing. Janu Adámkovi, předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 14


